
 

       Urząd Miasta Inowrocławia 

aleja Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław, tel. 52 35 55 300, fax 52 35 55 255 

urzad@inowroclaw.pl, www.inowroclaw.pl 

WKS-II.1431.2.2025               Inowrocław, 5 maja 2025 r. 

 

                                                                                       

 

Sieć Obywatelska Watchdog Polska 

 

 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 23 kwietnia 

2025 roku informuję, że we wskazanych okresie czasu tj. w 2023 i 2024 roku, Miasto 

Inowrocław prowadziło profile w mediach społecznościowych oraz było wydawcą 

miesięcznika „Nasze Miasto Inowrocław”, później kwartalnik „Co słychać? Inowrocław”. 

Komórką urzędu miasta odpowiedzialną za ich prowadzenie był Wydział Kultury, Promocji i 

Komunikacji Społecznej.  

 

Profil Miasto Inowrocław na Facebooku, znajdujący się pod adresem: 

www.facebook.com/uminowroclaw/ nieprzerwanie prowadzony jest od 2015 roku przez 

pracowników Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznika Urzędu Miasta Inowrocławia.  

 

Profil miasto_inowroclaw na Instagramie, znajdujący się pod adresem: 

https://www.instagram.com/miasto_inowroclaw/ nieprzerwanie prowadzony jest od 2015 

roku przez pracowników Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznika Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

Profil miasto_inowroclaw na TikToku, znajdujący się pod adresem: 

https://www.tiktok.com/@miasto_inowroclaw nieprzerwanie prowadzony jest od 2023 roku 

przez pracowników Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznika Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

Profil @miastoinowroclaw na YouTube, znajdujący się pod adresem: 

https://www.youtube.com/@miastoinowroc%C5%82aw nieprzerwanie prowadzony jest  

od 2023 roku przez pracowników Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznika Urzędu 

Miasta Inowrocławia. 

 

Profil Urząd Miasta Inowrocławia na LinkedIn, znajdujący się pod adresem: 

https://www.linkedin.com/company/urz%C4%85d-miasta-inowroc%C5%82awia/ 

nieprzerwanie prowadzony jest od 2024 roku przez pracowników Referatu Komunikacji 

Społecznej oraz Rzecznika Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

Profil Inowrocławski Budżet Obywatelski na Facebooku, znajdujący się na Facebooku 

pod adresem www.facebook.com/InowroclawskiBudzetObywatelski, prowadzony jest  
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od 2024 roku przez pracowników Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznika Urzędu 

Miasta Inowrocławia. 

 

Miesięcznik „Nasze Miasto Inowrocław” wydawany był od 2006 do czerwca 2024 

roku.  Od września 2024 r. wydawany jest kwartalnik „Co słychać? Inowrocław”, którego 

redakcją zajmują się pracownicy Referatu Komunikacji Społecznej oraz Rzecznik Urzędu 

Miasta Inowrocławia. E-wydania dostępne są pod adresem: 

www.inowroclaw.pl/epublikacje.html.  

 

Strona internetowa www.inowroclaw.pl została opublikowana w 1999 roku i za jej 

prowadzenie odpowiedzialne są wszystkie wydziały zobligowane do umieszczania treści  

w poszczególnych zakładkach, zgodnych z zadaniami danej komórki. Za publikację treści  

w Aktualnościach, Galerii, Kalendarzu i Multimediach odpowiedzialni są pracownicy 

Referatu Komunikacji Społecznej.  

 

Komunikaty zawierające najważniejsze informacje o funkcjonowaniu urzędu  

i istotnych wydarzeniach są równocześnie przesyłane do innych mediów przez rzecznika 

prasowego i publikowane  na stronie internetowej i mediach społecznościowych urzędu 

miasta.  

 

W celu uzyskania szczegółowych informacji bezpośrednio od jednostek 

organizacyjnych i kulturalnych Urzędu Miasta Inowrocławia, prosimy o kierowanie zapytań 

bezpośrednio do tych instytucji. Każda z nich odpowiada za swoje działania i udostępnianie 

informacji w zakresie swoich kompetencji. 

 

 

 

 

                                                                                        Z poważaniem 

 

 

Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji 

i Komunikacji Społecznej 

/-/ Marta Wojsznis-Vazguez 
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